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                            HAKKIMIZDA
                        

                        

                        

                        
                            
1981 yılında Bulgaristan’da doğdum. İlkokul eğitimime Rusya’da başladım. Daha o yıllarda yapılan bazı testler sonucunda El Sanatlarına olan yatkınlığım belirlendi. İşte o zaman ileride mutlaka bu alanda okuyup çalışmalıyım dedim. O yaşlardan sonra El Sanatlarına olan ilgim katlanarak daha da arttı. Çünkü biliyordum bana en çok mutluluk veren şeyin üretmek olduğunu...


Herkes güzel bakmayı sever eminim ama benim için bakmak ve görmek arasında farklı anlamlar yüklü. Minik bir çiçeğin rengi, gökyüzündeki bulutların şekilleri, bir çocuğun muzip gülüşü…Sanata olan tutkum beni hep daha güzelini aramaya, öğrenmeye yönlendirdi.


1992 yılında ailemle ülke değiştirip İstanbul’a taşınarak yeni bir yaşama adım attım. Üniversitede Mimari Restorasyon Bölümü’nü okudum. Mesleğimi yıllarca severek yaptım. Topkapı Sarayı Rölöve ve Anıtlar Müdürlüğü bölümünde başlayan iş hayatım sonrasında nice projelerde yer aldım. Daha sonra evliliğim dolayısıyla Ankara’ya yerleşerek El Sanatları alanına tam anlamda yöneldim ve bu alanda çalışmalarımı genişlettim.
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                    Seramik

                
                    
Toprağı çocuklarla buluşturarak, oyun hamuru mantığıyla işlenmesi hem kolay hem de zevkli seramik çamurlarıyla çocuklar, kendi renkli dünyalarını yaratabilmekte, güven duygularının kazanılması sağlanabilmektedir. Bu çalışmalarla çocuklar sabırlı olmayı, sakin davranmayı, öfke ve kin duygusunu yok etmeyi öğrenirken, zihinsel ve bedensel gelişimleri de olumlu yönde değişecektir.


 


                
            

        

    
        
            
                
                    Tahta Baskı

                
                    
Baskı kalıbı kullanılarak şekilleri dilediği gibi boyamaya, kumaş ve çanta gibi aksesuarlara da uygulama yapmaya imkân sunan tahta baskı uygulamarıyla çocuklar, renklerin hayal dünyasını geliştiren etkisinden faydalanmakta, ürettikleri ürünleri de gündelik yaşantılarında kullanma fırsatını yakalamaktadırlar.


                
            

        

    
        
            
                
                    Dikiş Öğrenme

                
                    
Çocukların el ve parmaklarını en aktif şekilde kullanmalarını sağlayan dikiş çalışmalarıyla çocuklar, el gelişimlerinde olumlu kazanımlar elde ederken temel dikiş eğitimini ve iğne kullanmayı bez bebek yapımında deneyimleyeceklerdir.


                
            

        

    
        
            
                
                    Quilling Sanatı

                
                    
Kağıt kıvırma sanatı olarakta bilinen Quilling ile çocuklar rengarenk kağıtları keserek incecik şeritler hâline getiriyor, kıvırma ve sarma hareketleriyle de ortaya harika tasarımlar çıkarmayı başaracaklardır. Gelişmiş el becerisi isteyen bu sanat ile çocuklar, ellerini daha iyi kullanmayı ve sıfırdan bir obje oluşturmayı öğreneceklerdir.


                
            

        

    
        
            
                
                    Hama Boncuğu Çalışması

                
                    
Plastik ve silindir şeklinde olan hama boncukları, rengârenk olması sebebiyle çocukların ilgisini yakından çekmektedir. Hama boncuklarıyla çocuklar neşeli figürler yaparken yaratıcılıklarını da geliştirmekte, eğlenceli vakit geçirmektedirler.


                
            

        

    
        
            
                
                    Maske Süsleme

                
                    
Maskeleri boya ve süs malzemeleri kullanarak şekillendiren çocuklar, yeteneklerini geliştirirken, özel günlerde de kullanabilecekleri aksesuarları kendileri yaratmış olacaktır.
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                                        Karargahtepe Mah. Özgürler Sok. No:17
                                        

                                        Keçiören / ANKARA
                                    
	
                                        +90 (533) 040 09 29
                                    
	
                                        dukkanankara@hotmail.com
                                    

ÇALIŞMA SAATLERİ

                                    	Hafta İçi: 09.30 - 16.30
	Cumartesi: 09.30 - 18.00
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